
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок третя сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 березня 2019 
 

Про внесення змін до рішення 
тридцять восьмої сесії 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області сьомого 
скликання від 16 жовтня 2018 року 
«Про ліквідацію Центру соціальної 
підтримки дітей та сімей «Надія»  

 

 

На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку 

(протокол № 42 від 06.03.2019), постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол № 51 від 12.03.2019), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА : 
Внести зміни до рішення тридцять восьмої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області сьомого скликання від 16 жовтня 2018 року 

«Про ліквідацію Центру соціальної підтримки дітей та сімей «Надія» 

виклавши пункти 5.4. та 5.7. в такій редакції :  

5.4. Провести повну інвентаризацію майна Центру соціальної 

підтримки дітей та сімей «Надія» станом на 01.06.2019 та в строк до 

10.06.2019 оформити результати інвентаризації.  

По одному примірнику результатів інвентаризації надати відділу 

приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області. 

5.7.Підготувати та подати на затвердження міської ради ліквідаційний 

баланс станом на 01.07.2019. 

 

 

Міський голова     (підписано)      Д.Г.Биков  

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


